Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/07/2021 al: 31/12/2021

Archiviate

Atto

2021727

2021/24

2021/18

2021/23

2021/22

2021/20

2021/26

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

LETTURA DEI VERBALI DELLA
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE.

Approvazione schema contratto
preliminare alla stipula della
convenzione per la coltivazione di
una cava di inerti in comune di
Flaibano.

APPROVAZIONE RENDICONTO
DI GESTIONE ESERCIZIO
FINANZIARIO 2020.

ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL
D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. -
VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2021-2023,
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI
BILANCIO E CONTESTUALE
ASSESTAMENTO GENERALE DI
BILANCIO.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
32 DEL 23.6.2021 AVENTE AD
OGGETTO ” VARIAZIONE DEL
BILANCIO 2021-2023 ASSUNTA
DALLA GIUNTA COMUNALE IN
VIA D’ URGENZA E SALVO
RATIFICA AI SENSI ART. 175
COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000.

CONFERIMENTO ALLA
COMUNITA' COLLINARE DEL
FRIULI DELLA FUNZIONE
ATTIVITA' PRODUTTIVE, IVI
COMPRESO LO SPORTELLO
UNICO SUAP.

APPROVAZIONE CONVENZIONE
FRA LE AMMINISTRAZIONI
COMUNALI DI FLAIBANO,
BASILIANO, COSEANO,
DIGNANO, FAGAGNA, MERETO
DI TOMBA, RIVE D’ARCANO,
SAN DANIELE DEL FRIULI, SAN
VITO DI FAGAGNA E
SEDEGLIANO PER IL SERVIZIO
DI TRASPORTO SCOLASTICO
DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI
LE SCUOLE DELL’INFANZIA E
DELL’OBBLIGO.

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
EDILIZIA PRIVATA

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 1

N. Adozione

17

18

19

20

21

22

23

Data
Adozione

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

Data Iniz.
Pubbl.

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

Data
Esecutivita

18/08/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021



Atto

2021/25

2021/19

2021/21

2021/28

2021/32

2021/30

2021/31

2021/29

2021/33

2021/34

2021/37

2021/36

2021/35

2021/39

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

Modifica convenzione fra
I’amministrazione comunale di
Flaibano e I’associazione “ Pro
Flaibano” per 1’utilizzo degli
immobili di proprieta comunale siti
nella zona del campo sportivo.

CONFERIMENTO
CITTADINANZA ONORARIA AL
MILITE IGNOTO.

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE
PER IL FUNZIONAMENTO DEL
SERVIZIO DI VOLONTARIATO
CIVICO.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

LETTURA DEI VERBALI DELLA
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
51 DEL 29.09.2021, AVENTE AD
OGGETTO ” VARIAZIONE DI
BILANCIO N.3 - ART. 175
COMMA 4 D.LGS. N. 267/2000
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA
DALLA GIUNTA COMUNALE
SALVO RATIFICA.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.
57 DEL 08.10.2021, AVENTE AD
OGGETTO ” VARIAZIONE DI
BILANCIO N.4 - ART. 175
COMMA 4 D.LGS. N. 267/2000
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA
DALLA GIUNTA COMUNALE
SALVO RATIFICA.

ART. 175 D.LGS. N. 267/2000 —
VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2021-2023.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

LETTURA DEI VERBALI DELLA
SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE

Rettifica convenzione fra
I’amministrazione comunale di
Flaibano e 1’associazione “Pro
Flaibano” per 'utilizzo degli
immobili di proprietd comunale siti
nella zona del campo sportivo.

RAZIONALIZZAZIONE
PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI PUBBLICHE
EX ART. 20 D.LGS. 175/2016
ALLA DATA DEL 31.12.2020.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO
LETTURA DEI VERBALI DELLA

SEDUTA CONSILIARE
PRECEDENTE

Proponente

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 2

N. Adozione

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Data
Adozione

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

30/12/2021

Data Iniz.
Pubbl.

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

19/12/2021

19/12/2021

19/12/2021

19/12/2021

04/01/2022

Data
Esecutivita

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021

18/08/2021

16/12/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

16/12/2021

03/01/2022

14/12/2021

14/12/2021

03/01/2022

19/01/2022



Atto

2021/38

2021/40

Tipo Oggetto
Atto

PROROGA DELLA
CONVENZIONE PER LO
SVOLGIMENTO IN FORMA
ASSOCIATA DI SERVIZI E
FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE
FRA I COMUNI DI SEDEGLIANO,
RAGOGNA, RIVE D'ARCANO,
DIGNANO, COSEANO,
FLAIBANO E SAN DANIELE DEL
FRIULL

CDC

CDC | COMUNICAZIONI DEL SINDACO

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 3

N. Adozione

38

39

Data Data Iniz. Data
Adozione Pubbl. Esecutivita

30/12/2021 04/01/2022 30/12/2021

30/12/2021 | 04/01/2022 | 19/01/2022



