## **Elenco Atti**

## Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/07/2021 al: 31/12/2021

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/27	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	17	29/07/2021	03/08/2021	18/08/2021
2021/24	CDC	Approvazione schema contratto preliminare alla stipula della convenzione per la coltivazione di una cava di inerti in comune di Flaibano.	SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA	18	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/18	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2020.	SERVIZIO FINANZIARIO	19	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/23	CDC	ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023, VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E CONTESTUALE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO.	SERVIZIO FINANZIARIO	20	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/22	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 32 DEL 23.6.2021 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE DEL BILANCIO 2021-2023 ASSUNTA DALLA GIUNTA COMUNALE IN VIA D' URGENZA E SALVO RATIFICA AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	21	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/20	CDC	CONFERIMENTO ALLA COMUNITA' COLLINARE DEL FRIULI DELLA FUNZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE, IVI COMPRESO LO SPORTELLO UNICO SUAP.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	22	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/26	CDC	APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA LE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI FLAIBANO, BASILIANO, COSEANO, DIGNANO, FAGAGNA, MERETO DI TOMBA, RIVE D'ARCANO, SAN DANIELE DEL FRIULI, SAN VITO DI FAGAGNA E SEDEGLIANO PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE DELL'INFANZIA E DELL'OBBLIGO.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	23	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/25	CDC	Modifica convenzione fra l'amministrazione comunale di Flaibano e l'associazione "Pro Flaibano" per l'utilizzo degli immobili di proprietà comunale siti nella zona del campo sportivo.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	24	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/19	CDC	CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA AL MILITE IGNOTO.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	25	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/21	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO DI VOLONTARIATO CIVICO.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	26	29/07/2021	03/08/2021	29/07/2021
2021/28	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	27	29/07/2021	03/08/2021	18/08/2021
2021/32	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	28	26/11/2021	01/12/2021	16/12/2021
2021/30	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 51 DEL 29.09.2021, AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE DI BILANCIO N.3 - ART. 175 COMMA 4 D.LGS. N. 267/2000 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE SALVO RATIFICA.	SERVIZIO FINANZIARIO	29	26/11/2021	01/12/2021	26/11/2021
2021/31	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 08.10.2021, AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE DI BILANCIO N.4 - ART. 175 COMMA 4 D.LGS. N. 267/2000 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE SALVO RATIFICA.	SERVIZIO FINANZIARIO	30	26/11/2021	01/12/2021	26/11/2021
2021/29	CDC	ART. 175 D.LGS. N. 267/2000 – VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023.	SERVIZIO FINANZIARIO	31	26/11/2021	01/12/2021	26/11/2021
2021/33	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	32	26/11/2021	01/12/2021	16/12/2021
2021/34	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	33	14/12/2021	19/12/2021	03/01/2022
2021/37	CDC	Rettifica convenzione fra l'amministrazione comunale di Flaibano e l'associazione "Pro Flaibano" per l'utilizzo degli immobili di proprietà comunale siti nella zona del campo sportivo.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	34	14/12/2021	19/12/2021	14/12/2021
2021/36	CDC	RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20 D.LGS. 175/2016 ALLA DATA DEL 31.12.2020.	SERVIZIO FINANZIARIO	35	14/12/2021	19/12/2021	14/12/2021
2021/35	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	36	14/12/2021	19/12/2021	03/01/2022
2021/39	CDC	LETTURA DEI VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE PRECEDENTE	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	37	30/12/2021	04/01/2022	19/01/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/38	CDC	PROROGA DELLA CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DI SERVIZI E FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE FRA I COMUNI DI SEDEGLIANO, RAGOGNA, RIVE D'ARCANO, DIGNANO, COSEANO, FLAIBANO E SAN DANIELE DEL FRIULI.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	38	30/12/2021	04/01/2022	30/12/2021
2021/40	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	39	30/12/2021	04/01/2022	19/01/2022